
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๓๐ ตำแหน่ง รวม ๑๕:๓ อัตรา และได้ประกาศรายซื่อ 
ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างไปแล้ว โดยได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง เมื่อวันที ่ ๘ กันยายน ๒๔๖๕ น้ัน

บัดนี้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕:๔๗ จึงประกาศผลการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเงื่อนไขการข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้

๑. บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เรียงลำดับจากผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรที่ได้คะแนนสูงสุดลงมาหาผู้ที่ได้คะแนนตํ่าสุด 
ตามลำดับ กรณีคะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวผู้สอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า สำหรับผู้ท่ี'ได้'รับ 
คะแนนไม่ถึงเกณฑ์ ๖๐ คะแนน ถือว่าไม่ผ่านเกณฑ์การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างในครั้งนี้

๒. บัญชีรายซ่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามประกาศน้ีใข้ได้เม่เกิน๑ ปี นับต้ังแต่วันท่ีข้ึนบัญชีไว้ 
แต่ล้ามีการสรรหาและเลือกสรรในดำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๓. การสรรหาและเลือกสรรนี้ ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้ว 
ว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากภายหลังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน 
ตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรหรือได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างไปแล้วก็ตาม 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะถือว่าเป็นผู้ท่ีขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้างในกรณีท่ีได้จ้างไปแล้ว

๙๔. องค่การ...



-๒-

๔. องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้ที่ได้รับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ 
เมื่อคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง มีมติเห็นชอบให้จ้างผู้ที่ได้รับการ 
เลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี (ac/ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายปิยะ ปิตุเดชะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี กันยายน ๒๕๖๕

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒ ิ

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาปฐมวัย

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นางสาวมยุรี หงษ์บุญ ๗๙.๖๗
๒ ๑ ๔ นางสาวณัฐสุดา ราชชิต ๗๗.๐๐
๓ ๑๓ นางสาวอาภาพร ' เพียงเงิน ๗๖.๖๗
(ริ̂ ๒๗ นางสาวสุภาวดี สายโรจน์ ๗๖.๐๐
๔ ๐๔ นางสุภาดา เกลา'โพธ ๗๔.๖๗
๖ ๒๑ นางสาวกนกวรรณ พิกุลศรี ๗๔.๖๗
๗ ๑๗ นางสาวสุพีชญา ปาลวัฒน์ ๗๔.๓๓
๘ ๒๔ นางสาวกรรณธิมา สีจันลา ๗๔.๐๐
๙ ๒๔ บางสาวรณพร มุ่งดี ๗๔.๐๐

๑๐ ๐๙ นางสาวปียะธิดา หมู่หัวนา ๗๔.๖๗
(ร)(5) ๒๙ นางสาวมนิสา เฮียงจันทา ๗๔.๓๓
๑๒ ๑๔ นางสาวธนพร ปีนเจริญ ๗๔.๐๐
๑๓ ๑๙ นางสาวศุภรัตน์ เบียดนอก ๗๓.๖๗
๑๔ ๑๒ นางสาววันดี สาลักษณ์ ๗๒.๐๐
๑(เ̂ ๐๗ นางสาวธนาภรณ์ ภูดวงจิต ๖๙.๓๓
๑๖ ๐๘ นางสาวพรชนก เจ็กภูเขียว ๖๙.๐๐
๑๗ ๑ ร) นางสาวจิรญา พัวโสภิต ๖๙.๐๐
๑ ^ ๐๑ นางสาวทีระวดี ใจตาบุตร ๖๘.๓๓
๑๙ ๑ 0 นางทซาภร บำรุงพิทักษ์ ๖๖.๐๐
๒๐ ๐๒ นางสาวคิริมนัส แสงเนตร ๖๒.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๒) กลุ่มวิขา...



(๒) กลุ่มวิชาสิลปะ
สอบได้ 
ลำดับที่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางสาวสรินยา บุญกาญจน์ ๘๐.๐๐
๒ ๐๗ นางสาวสมสมร จันทะชำนิ ๗๙.๖๗
๓ 0๑ นายจิราวิชญ์ เรืองสุวรรณ ๗๗.๖๗
(ริ!! ๐๖ นางสาวเกตุวดี เจริญสุข ๗๖.๖๗
๕ ๐๕ นางสาวอภิญชญา สวดประโคน ๗๕.๐๐
๖ ๐๓ นายเมธาวี เมืองศรี ๗๔.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๓) กลุ่มวิชาดนตรี
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๗ นายธนโชติ ปะระพิมพ์ ๘๐.๓๓
๒ ๐๖ นายยุทธนา ทรัพย์ทวี ๗๙.๐๐
๓ ๐๔ นายประเสริฐศักดึ๋ สีหะวงค์ ๗๘.๓๓
(ร! ๐๑ นายกุลธวัซ บุญญาภากุล ๗๕.๖๗
๕ ๐๙ นางสาวแก่นวจี กอสาลี ๗๕.๓๓
๖ ๐๒ นางสาวประติภา กิจกุศลทรัพย์ ๗๕.๐๐
๗ ๑๐ นางสาวณัชซา บัวลพ ๗๓.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นางสาวจริยา วิหาร ๗๙.๖๗
๒ 0๑ นางสาวอารีญา วิลัยรส ๗๘.๓๓
๓ ๑๓ นางสาวอัมพนา ช้างจะงาม ๗๗.๓๓

(๔) กลุ่มวิชา...



-๓-
(๔) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ (ต่อ)

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

<ร1 ๑๒ นางสาวจินตนา มากมาย ๗๖.๐๐
๕ ๑๐ นายมงคล สุกใส ๗๔.๓๓
๖ ๐๒ นางสาวฐิติมา สามบุญศรี ๗๒.๓๓
๗ ๐๖ นายอภิชาติ สวัสดี ๗๑.๓๓
๘ 0๓ นางสาวเยาวเรศ จิตจันทร์ ๗๐.๖๗
๙ (9) <ร1 นางสาวสุรีรัตม่ บุญทม Id 6 .̂๓๓

๑๐ 0๕ นางสาวกรวิกา แก้วอ่อนขวา ๖๘.๖๗
6)(5) ๐๙ นางสาวปียาภรณ์ นิลภักดี ๖๘.๖๗
๑๒ ๐๘ นางสาวนฤมล ศรีแก่น ๖๘.๓๓
๑๓ (ร)(ริ̂ นายโสฬส เทพไพฑูรย์ ๖๘.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) กลุ่มวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ ว่าที่ ร.ต. มณฑล พลศักดึ๋ ๗๙.๖๗
๒ ๐๔ นางสาวณิรขา ขุ่นเฮง ๗๖.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๖) กลุ่มวิชาช่างกลโรงงาน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายชลเทพ รัตนประทุม ๗๘.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๗) กลุ่มวิชา...



(๗) กลุ่มวิชาช่างเมคคาทรอนิกส์และหุ่นยนต์
สอบได้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่ม ีผ้ข ึ้นนัณชี<0 QS

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการเงินและบัญชี
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๒๒ นางสาวปณิดา ประสิทธึ๋แพทย์ ๘ 0 .00
๒ (ร) (รี! นางสาวสมัฃญา คชรินทรี ๗๕.๓๓
๓ 0๙ นางสาวมณีรัตน์ สาเกษ ๗ ๑.00
(ร! 0๖ นางสาวปนัดดา ไตรนิรันดร ๗ 0.00
๕ ๑๒ นางสาวโชติกา ประชุมแดง ๖ ๙ .00
๖ 0๒ นางสาวสุรัช'วดี ปิยะยาตัง ๖๗.00
๗ (9)(ร) นางสาวสุกัญญา เพ็ซรศรี ๖๕.๓๓
๘ ๒๑ นางสาวเสาวณีย์ วงค์ลำดวน ๖๓ .00

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ (5)(3)0 นางสาวกนกวรรณ มาปะโพธ้ี
๒ ๒๔ นางสาวสิริ,พร ทานัน ๘๔.๖๗
๓ ๗๓ นางสาวอัญชลี เสนาคำ ๘๔.๓๓
(ร! <3)<5)ร̂ นางสาวพิมพิดา ดวงจักร์ ๘๔.00
๕ <5)0£a นางสาวกมลฉัตร พร้อมไธสง ๘๓.๕0
๖ ๗0 นางสาวขวัญจิรา ยิ้มถนอม ๘๓.00
๗ ๗๑ นางสาวอัณศยา วงศ์ยัง ๘๓.00
๘ ๙ 0 นางสาวอัจฉริยา บุญประเสริฐ ๘๒.๖๗
๙ ๒๓ นางสาวปิยนุช คงจา ๘๒.๕0

๓) ตำแหน่ง...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุช (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐ ๗๒ นางสาวสุทธิดา บุตรดี ๘ ๒ .๔ ๐
ร)ร) ๔๒ นางสาวเจนจีรา คุณวุฒิปรีชาชาญ ๘ ๒ .๓ ๓
๑ เอ ๓ ๖ นางสาวนัฐติยาพร โวหารกล้า ๘ ๒ .๑ ๗
๑ ๓ ๓๗ นายวัขรพล วัชรวรกิจสกุล ๘ ๒ .๑ ๗
ร)(ร̂ ร^ร) นายณัฐพล ลำเลา ๘ ๒ .๐ ๐
๑ ๔ ๓ ๙ นายณัฐพล จันทร์เต็ม ร).0งึ่๓
๑ ๖ ๔ ๖ นางสาวทัศวรรณ แสนศรี ร).£รึ๋๓
๑ ๗ (ริ̂(ริ̂ นางสาวปีญญารัตน์ ประกอบผล ๘ ๑ .๖ ๗
ร) ๓๓ นางสาวรุ่งทิวา เตือนจิตตน ๘ ๐ .๓ ๓
๑ ๙ ๑ ๑ ๖ นางสาวคิริธร พระสุรัมย์ ๘ ๐ .๓ ๓
๒ ๐ ๙ ๔ นางสาวมณัซยา ละมุล ๗ ๙ .๔ ๐
๒ ๑ ๑ ๒ นางสาวจุฬาลักษณ์ คลั่งฝา ๗ ๙ .๓ ๓
๒๒ ร)ร)ร) นางสาวชุติมา พรหมมี ๗ ๙ .๓ ๓
๒๓ ๖ ๓ นางสาวปีญญดา สมคะเน ๗ ๙ .๑ ๗
๒ ๔ ๐ ๓ นางสาวเสาวณีย์ อินกับจันทร์ ๗ ๙ .๐ ๐
๒๔ ๑ ๗ นางสาวคิริพร นวเมธาพงค์ ๗ ๙ .๐ ๐
๒ ๖ ๐ ๑ นายนิวัฒน์ แจ่มสกุล ๗ ๘ .๖ ๗
๒๗ ๐ ๗ นางสาวปุริมพร กอสาลี ๗ ๘ .๔ ๐
๒๘ ๗ ๔ นายเจตริน แดงกัน ๗ ๘ .๔ ๐
๒ ๙ (เ̂ ร) นายเสกสรรค์ จ้อยดี ๗ ๘ .๓ ๓
๓ ๐ ๒๘ นางสาวฤดีรัตน์ คำภา ๗ ๘ .๐ ๐
๓ ๑ ๔ ๖ นางสาวปริซณา ไทยสรวงธนวัต ๗ ๘ .๐ ๐
๓๒ ๐ ๒ นางสาวรัตนาภรณ์ เพียรชอบ ๗ ๗ .๖ ๗
๓๓ ๑ ๐ ๙ นางสาวเอมอร กองศรี ๗ ๗ .๖ ๗

๓ ๔ ๘ ๔ นายวัชรวิขญ์ โซควรวิสิษฐ์ ๗ ๗ .๓๓
๓ ๔ ๑ ๓ ๗ นางสาวรุ้งลาวัลย์ สินเธาว์ ๗ ๗ .๓ ๓
๓ ๖ ๗ ๔ นางสาวนันทวรรณ ถวิล ๗ ๗ .๐ ๐

๓) ตำแหน่ง...



- t o ­

rn) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๓๗ ๔๓ นางสาวนภัสสร รัตนวิจิตร ๗๖.๖๗
๓๘ ๒๑ นางสาวเมธาวี เขตรัมย์ ๗๖.๓๓
๓๙ ๑๒๗ นางสาวกัญจน์ณัฎฐ์ เทพารักษ์ ๗๖.๓๓
๔๐ ๔๔ นางสาวณัซซารีย์ สำราญ ๗๖.๐๐
($1(9) ๓๒ นางสาวรัตนศิริ รัตนาภรณ์ ๗๔.๖๗
๔๒ ๙๖ นางสาว{เทมาภรณ์ ศรีทองเพ็ง ๗๔.๖๗
๔๓ ๘๐ นางสาวสมฤดี คณฑา ๗๔.๔๐
<ร1 (ริ̂ (5)00) นางสาวเบญจมาส เจริญสุข ๗๔.๔๐

๒๐ นางสาวพิไลวรรณ บุญแต่ง ๗๔.๓๓
๔๖ ๑๐ นางสาววริศรา รักษาเชื้อ ๗๔.๑๗
๔๗ ๙๔ นางสาววิภาวรรณ ท่ังพรม ๗๔.๑๗
๔๘ ๘๖ นางสาวเอื้อมพร ไทรรอดศรี ๗๔.๐๐
๔๙ ๘๓ นายประพนธ์ อินไขย์ ๗๔.๖๗
๔๐ ๙๙ นางสาวขนิกานต์ พูลเกิด ๗๔.๖๗
๔๑ ๙๑ นางสาวธัญญลักษณ์ โซกะตะ ๗๔.๔๐
๔๒ Cv9̂ นางสาวซยุดา ลากุล ๗๔.๓๓
๔๓ ๘๗ นางสาวกมลพรรณ ประเสริฐผล ๗๔.๐๐
๔๔ ๑๐๒ ว่าที่ ร.ต.หญิง ธัญญา ศรีพงษ์พันธุกุล ๗๔.๐๐
๔๔ ๙๘ นางสาวณัฏฐ์นรี โพธิ๋กาศ ๗๓.๓๓
๔๖ ๐๘ นางสาวจารุภา วงษ์ไพศาล ๗๓.๐๐
๔๗ ๐๖ นางสาวอจิรวดี สุนทรผอบทอง ๗๒.๖๗
๔๘ ๐๙ นายธเนศพล อนุรักษ์ขัยกิจ ๗๒.๖๗
๔๙ (5) (ร̂ นางสาวธนิ,ญญา ระดมบุญ ๗๒.๖๗
๖๐ ๙๗ นางสาวสุจิตรา มาตรวงษ์ ๗๒.๖๗
๖๑ ๒๔ นางสาวพัซรียา ศรีดาเลิศ ๗๒.๐๐
๖๒ ๙๓ นางสาวซนิภา อินฉลาด ๗๒.๐๐

๓) ตำแหน่ง...



๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๖๓ ๑๐๐ นายบุญญฤทธี้ ทิมโคตร ๗๑.๖๗
๖๔ ๑๓ นางสาวพัสรมาส โกนซา ๗๑.๔๐
๖๔ ๑๖ นางสาววิซซุตา อัครวัฒนวิทยา ฅ1๑.(£̂ 0
๖๖ ๔๘ นางสาววัลยา ย่ิงสกุล ๗๑.๐๐
๖๗ ๔๔ นางสาวฉัตรสุดา วงศ์ซ้ิม ๗๐.๖๗
๖๘ ๔๗ นางวรวรรณ อบปรุง ๗๐.๖๗
๖๙ ๔๔ นางสาวนิภาพร ยุตวัน ๗๐.๓๓
๗0 ๗๙ นางสาวจุฑารัตน์ อวยพร ๗๐.๓๓
๗๑ ๑๒๑ นางสาวจุฑามณี สัตย์สกุล ๗๐.๐๐
๗๒ ๑๒๘ นางสาวคิริพร แอบบัว ๗๐.๐๐
๗๓ ๓๑ นายฐานพัฒน์ ตุเกต ๖๙.๖๗
๗๔ ๑๑๗ นางสาวบัว พรมมา ๖๙.๖๗
๗๔ ๑๓0 นางสาวศคิภา ก้อนคำ ๖๙.๖๗
๗๖ ๖๐ นางสาวกนกวรรณ คำเหลือ ๖๙.๓๓
๗๗ ๔๐ นางสาวเกตุแก้ว อนุไพย์ ๖๙.๐๐
๗๘ ๑๒๒ นางสาวพรรณราย บุระเนตร ๖๘.๓๓
๗๙ ๑๑Gs นางสาวพลอย ใฃคำ ๖๘.๐๐
๘๐ ๑๑๙ นางสาวศรัญญา แสงฟ้า ๖๘.๐๐
6ร่ึ๑ ๑๒๙ นางสาวจิรซากานต์ บัวระพา ๖๘.๐๐
๘๒ ๖๖ นางสาวกาญจนา ปล่อยมณี ๖๗.๓๓
๘๓ ๑๓๘ นางสาวเกวลืน ทองทรัพย์ ๖๗.๓๓
๘๔ ๔๓ นางสาวณัฐฐิรา ไซโย ๖๗.๐๐
๘๔ ๑๒๐ นางสาวจุฑารัตน์ สว่างแสง ๖๗.๐๐
๘๖ ๔๙ นางณัฐธิดา สุวรรณภูชัย ๖๖.๖๗
๘๗ ๖๗ นางสาวจิรประภา ปีนะถา ๖๔.๖๗
d d ๑๓๓ นางสาวธัญจิรา สีกะมุท ๖๔.๖๗

๓) ตำแหน่ง...



-๘-
๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)

สอบไค้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๘๙ ๑๒๓ นางสาวณิขกวิดา เตารัตน์ ๖๕.๓๓
๙๐ ๑๓๕ นางปดิวรัดา ไชยโยลา ๖๕.๐๐
๙๑ ๓๐ นายเกรียงไกร แก้วดวงตา ๖๔.๐๐
๙๒ (5) ๓ (9) นางสาวกุลวิภา ก้อนคำ ๖๑.๐๐
๙๓ ๑๒๕ นางสาวจรินญา เทพนอก ๖๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓๖ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
สอบไค้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวทยากร ศรีสังข์ ๘๒.๖๗
๒ ๐๒ นางสาวกรรณฑิมา ยืนวงค์ ๘๐.๐๐
๓ ๐๕ นางสาวปภาวดี ย ี่คำ ๗๗.๖๗
(si ๐๓ นางสาวปวิณา จันทะลาด ๗๓.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๔ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด
สอบไค้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้ช้ึนบัณชีV Q/

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย
สอบไค้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นายวรวุฒิ วงศ์ทรัพย์ ๘๕.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวธัชกร แสงมณี ๘๒.๓๓
๓ ๐๒ นางสาวทิพภาภรณ์ ศึกษา ๗๙.๐๐

๖) ตำแหน่ง...



๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

(ริ̂ 0๖ นางสาวกุสุมาลย์ ละลี ๗๖.๖๗
๕ ๐๗ นางสาวบุณยาพร คูณมา ๗๔.๖๗
๖ ๐๑ นางสาวกรกฎ ถวิล ๗๑.๖๗
๗ ๐๙ นางสาวอัญชลี ทองเทพ ๖๙.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที, ๑ -  ๒ ตามที,ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยโภชบาการ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวพัชรี นพพิบูลย์ ๘๙.๖๗
๒ ๐๗ นางสาววาสิตา บุบผาชาติ ๘๓.๐๐
๓ ๐๘ นายภิษณุวัฒน่ พูลคำ ๘๐.๖๗
(ริ̂ ๐๑ นายศุภศิษฎ์ เฉลิมโชคชัย ๗๗.๓๓
๕ ๐๖ นางสาวฐานิตา เจริญคิริ ๗๔.๓๓
๖ ๐๓ นางสาวเกศกนก ลครพล ๗๑.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๘) ตำแหน่ง ผู้'ช่วย๓ สัชกร
สอบได้ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้ชึ้นบัณซี<บ่ (U

๙) ตำแหน่ง...



-๑0-
๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายเนติธร ปานทอง ๗๘.๐๐
๒ ๑๑ นายกาญจน่ ผมงาม ๗๖.๖๗
๓ ๑๐ นางสาวดลพร ทีปรักษพันธ์ ๗๔.๖๗
(si ๐๔ นายกังวาน สุวรรณพันธ์ ๗๔.๖๗
๕ ๑๒ นางสาวสจี ณ นคร ๗๑.๖๗
๖ ๐๖ นายวิษณุ ขันธ์วิชัย ๗๐.๖๗
๗ ๐๙ นางสาวสุรัขต์ วิสัยพันธ์ ๗๐.๓๓
๘ ๐๔ นางสาวกิตติวรรณ ทัพกรี ๖๙.๓๓
๙ ๐๗ นางสาวกนกลักษณ์ สร้างบุญ ๖๘.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๔ นางสาวรุ่งฤทัย สว่างไชย ๗๙.๐๐
๒ ๒๒ นางสาวพรรณมณฑ์ คงทรัตน์ ๗๘.๐๐
๓ ๑0^ นางสาวสาวิตรี ตันติขัยวนิช ๗๖.๓๓
(ริ̂ ๐๑ นางสาวกันต์กนิษฐ์ กำขัยพัฒนา ๗๖.๐๐
๔ ๑๐ นางสาว1ซนัฐกานต์ แสงสุข ๗๔.๐๐
๖ ๒๔ นางสาวศจี ทองมูล ๗๔.๓๓
๗ ๑๖ นางสาววราพร ลาดี ๗๓.๖๗
๘ ๐๖ นางสาวอุไร เพียรสุข ๗๒.๐๐
๙ ๐๒ นางสาวเมธาวดี ระวิงทอง ๗๑.๖๗

๑ 0 ๐๔ นางสาวสโรขา พังงางาม ๗๑.๓๓
๑๑ ๒๙ นางสาวปริขญา กาจุลศรี ๗๑.๓๓
๑๒ ๓๗ นางสาวศศิกร รักขาว ๗๑.๐๐

๑๐) ตำแหน่ง...



- < ร ิ) (ร ิ) -

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑๓ ๒๗ นายพงศธร งามไพบูลย์ ๗๐.๖๗
(ริ)(ริ̂ (ริ) (ริ̂ นางสาวฉันชนก กูเปีย ๗๐.๓๓
(ริ) & ๓๔ นางสาวสุภัสสรา ผลาภรณ์ ๗๐.๓๓
๑๖ ๒๑ นางสาวธัญดา ศรีภิรมย์ ๗๐.๐๐
๑๗ ๐๓ นางสาวสุจิตรัตน์ รักไทย ๖๙.๖๗
(ริ)̂ ๐๗ บายภูพิรัญญ์ อาจสม ๖๙.๖๗
๑๙ ๑๒ นางสาวกุลนาถ ปล่อยมณี ๖๙.๖๗
๒๐ (ริ)(ริ) นางสาวอานันทินี ด่านนคร ๖๙.๓๓
๒๑ ๐๙ นางสาวนฤมล วงศ์รำพันธ์ ๖๙.๐๐
๒๒ ๓๘ บางสาวนงค์ณภา มนุโย ๖๘.๖๗
๒๓ ๒๖ นางสาวอัจฉรา สมสถาน ๖๗.๓๓
๒๔ ๒๓ นางสาวมณฑกานต์ ยอดปรางค์ ๖๗.๐๐
๒๔ ๒๔ นางสาวมะลิวรรณ แก้วอาษา ๖๗.๐๐
๒๖ ๒๐ นางสาวณริสสา วิเศษ ๖๖.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายทักษินาวัฏ คำแหง ๗๘.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

©๒) ตำแหน่ง...



๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๒ นางสาวอรุโณทัย ขวัญ'บุรี ๗๖.๓๓
๒ 0๗ นางสาวสุวัจนี ซวนใจ ๗๔.๓๓
๓ ๐๖ นางสาวณัฃญาวีร์ มุกดาประวัติ ๗๔.๐๐

๐๒ นางสาววิมลสิริ ทวีไทย ๗๓.๖๗
๔ ๐๑ นางสาวอรจิรา ช่ืนใจ ๗๓.๓๓
๖ ๐๓ นางสาวคุภากร แสงโชติ ๗๒.๖๗
๗ ๐๘ นางสาวสุภาวดี บุญศรี ๖๘.๖๗
๘ ๑๐ นางสาวพิไลพร มูลมีด ๖๔.๖๗
๙ ๐๔ นางสาวธัญรัศมี ลู่เงิน ๖๔.๓๓

๑๐ ๐๔ นางสาวรัฐชา วันทุมมา ๖๔.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (เงินอุดหนุนจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางนิภาดา วรสวาสดึ๋ ๘๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยสัตวแพทย์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมานิต รักษาวงศ์ bCs.OO

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

©๔) ตำแหน่ง...



-๑๓-
๑๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสาธารณสุข

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวศรีสุนทร แสงทวี ๘๔.0๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายธีรพล บุรีก้อง ๗๖.๓๓
๒ ๐๙ นายลีลวัฒน่ ศิพะโย ๗๒.๐๐
๓ ๐๑ นายมนัส พรมดี ๗๑.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
สอบได้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผู้จ้ึนบัญชี

๑๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นายภูริวัฃร์ บุญสุทธิ ๘๐.๓๓
๒ ๐๑ นายรัซต์ หาญพันธุ ๗๘.๐๐
๓ 0๓ นายอรรตพล คล้ายสุคง ๗๑.๖๗
<ร1 ๐๒ นางสาวศุภนิดา คงทรัตน์ ๖๙.๖๗
๕ ๐๔ นางสาวปิยนันท์ พรหมบัว ๖๘.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๙) ตำแหน่ง...



-๑(รี̂-
๑๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเครื่องกล

สอบไค้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายรัชวุฒิ จันทเปรมจิตต์ ๘๐.๐๐
๒ ๐๑ นายปพนธนัย จันทมาลา ๗๘.๐๐
๓ ๐๓ นายวิธาน หกกล่ิน ๗๓.๓๓
<ร1 ๐๔ นายธนา วนิซรัตน์ ๗๒.๐๐
๕ ๐๗ นายวุฒินันท์ ไชยดี ๗๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้ลอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายนพดล แสวงทรัพย์ ๗๙.๓๓
€๒ ๐๑ นายสุพจน์ กกกองสวสด ๗๑.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ 
๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่วยชีวิตคน

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวอำพร กอเซ็ม ๘๑.๓๓
๒ ๐๑ นายยุทธนา อยู่ประเทศ ๗๘.๑๗

๘๓ ๐๓ นายวุฒิพงษํ กอเซม ๗๖.๑๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง...



๒) ตำแหน่ง พนักงานจับเครื่องจักรกลขนาดเบา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นายมานพ แว่วเสียง ๘๐.๗๕
๒ ๐๒ นายเกียรติศักดึ๋ เที่ยงแน่ ๗๘.๗๕
๓ 0๑ นายสอาด สร้อยสงิม ๗๖.๐๘

หมายเห  ๆ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง พนักงานจับรถยนต์ปรับอากาศ
สอบได้ เลขประจำตัว ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ
o  V  d 8/ลาดบท ผู้สอบ

ไม่มีผ้ขึ้นนัณซึ‘บ  V

๔) ตำแหน่ง พนักงานจับรถยนต์
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๗ นายอุดมศักดึ๋ แสงงาม ๗๘.๓๓
๒ ๐๙ นายวิซญ์พล สมานญาติ ๗๘.๐๐
๓ ๐๕ นายศราวุฒิ แสงสว่าง ๗๗.๑๗
(ริ1 ๐๒ นายวชิระ พระคุณ ๗๖.๙๒
๕ ๐๖ นายวิชัย โมกผา ๗๖.๕๐
๖ ๐๑ นายกฤษดา ม่องหย่อง ๗๖.๒๕
๗ 0๓ นายณฐกร ปราบพล ๗๖.๐๘
๘ ๐๔ นายมนตรี ประยูรทอง ๗๔.๕๘

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๘ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันท่ีผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

ข.พนักงานจ้างท่ัวไป...



ข. พนักงานจ้างทั่วไป
๑) ตำแหน่ง คนงานประจำรถยนต์ปรับอากาศ

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ 0๑ นายอดิสัย โพธแก้ว ๘๕.๓๓
๒ ๐๒ นายอนุรักษ์ เกิดผล ๘๓.0๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

๒) ตำแหน่ง คนงานเกษตร
สอบได้ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ
ลำดับท่ี ผู้สอบ

ไม่มีผ้ฃึ้นนัณซี<บ ่ 0 /

๓) ตำแหน่ง คนงานซ่อมแซมถนน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๓ นายสิทธิชัย สวัสติรัตน์ ๘๐.๐๐
๒ ๑๑ นายวรากร สุทธิเสมอ ๗๙.๐๐
๓ ๐๑ นางสาวรำไพพรรณ เสียงเลิศ ๗๘.๐๐

๐๔ นายปิยะพงษ์ สำราญ ๗๗.๑๗
๕ ๑๒ นายทศพล พูลศิริ ๗๖.๓๓
๖ ๐๖ นายจรินทร์ เกตุสุวรรณ ๗๕.๓๓
๗ ๐๒ นางสาววณีพร แสงเทพ ๗๔.๓๓
๘ ๑๐ นายธนโชติ ณ ระนอง ๗๓.๓๓
๙ ๑๕ นายกิติ กล่อมแก้ว ๗๒.๓๓

๑๐ ๑ (ริ! นายยุทธนา พฤกษชาติ ๗๑.๓๓
๑๑ ๐๙ นางสาวทองคูณ กระการดี ๗๐.๓๓
๑๒ ๐๘ นางสาวชนม์นิภา กำแพงเมือง ๖๙.๕๐
๑๓ ๐๕ นางสาวณ้ฐซยา ช่วยท'ต ๖๘.๖๗
(ร)(ร! ๐๓ นางสาวผกามาศ เมืองโคตร ๖๗.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๔ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้
๔) ตำแหน่ง...



-๑๗-
๔) ตำแหน่ง คนงานประจำสนามกีฬาจังหวัดระยอง

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนากร ศุภกิจมงคลชัย ๘๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

๕) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวลํกษิกา ทองคำ ๗๙.๓๓
๒ ๑๓ นางสาวกัลยกร นันทพานิช ๗๘.๖๗
๓ ๐๗ นางสาวพรพิมล พร้อมเพรียง ๗๘.๓๓
(ร̂ ๐๕ นางสาวซลธิซา ผิวผัน ๗๖.๓๓
๕ (ริ)(9̂ นางสาวปวีณา หาญยะ ๗๕.๖๗
๖ ๑๐ นางสาวสาธิตา อินทร์ศร ๗๔.๐๐
๗ ๒๖ นางสาวรติรัตน์ รักษาวงศ์ ๗๔.๐๐
๘ ๐๔ นางสาววิภาวี คงม่วง ๗๓.๓๓
๙ ๒๗ . นายตันติกร สีนวล ๗๓.๓๓

๑๐ ๐๘ นางสาวปณิดา อดทน ๗๐.๖๗
(9)(9) ๒๙ นางสาวปภัสวิย์ พรมพันธ์ ๗๐.๐๐
๑๒ ๒๑ นางสาวปิยวรรณ มงคลสวัสด้ิ ๖๙.๓๓
๑๓ ๐๙ นางสาวสลิลทิพย์ สะใบบาง ๖๘.๖๗
๑๔ ๐๖ นางวารีรัตน์ สุริยะคำวงศ์ ๖๘.๐๐
๑๕ ๐๑ นางสาวสุทธิวรรณ จันทร์ฉาย ๖๖.๖๗
๑๖ ๐๓ นางสาวจุฑามาศ สุวรรณศร ๖๖.๖๗
๑๗ ๑๗ นางสาวคิริรัตน์ รัตนเพ็ซร ๖๖.๐๐
<ริ) ๑ £ร นางสาวคิริพร โฉลกดี ๖๕.๓๓
๑£̂ ๑๑ นางสาวปาริชาติ แย้มศรวล ๖๕.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๙ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้

๖) ตำแหน่ง...



๖) ตำแหน่ง ภารโรง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเทอดชัย สุทธิรักษา ๗๙.๓๓
๒ ๐๒ นายสืบพงษ์ แก่นบุปผา ๗๗.๐๐
๓ ๐๓ นางสาวซนิดา วิวัฒน์กรุณา ๗๗.๐๐
(&1 0๔ นายสมศักดิ้ ด้วงพลู ๗๖.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๔ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้


